
 

  

AGENDA DE ALCALDÍA 
JUEVES, 21 ABRIL 2022 



 

 

 
 

INAUGURACIÓN EXPOSICIÓN  

 

 

 

 

 

LECTURA “EL QUIJOTE” 

 

 

 

 

 

ESPECTÁCULO COPLA “ÁLVARO MONTES” 

 

21 
10:00h 

21 
18:00h 

21 
20:00h 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGENDA 
JUEVES, 21 DE ABRIL 2022 
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RESPONSABLE PÚBLICO: CONCEJAL DE SERVICIOS A LA 
CIUDAD-ESMASA (SEGUNDA TENENCIA DE ALCALDÍA) 
D. JESÚS SANTOS GIMENO 
AGENDA DEL DÍA 21 DE ABRIL DE 2022 
 

 
Pleno Asamblea de Madrid 
 

 

 

 

 
 
 

10.00h. 
a  

21.00h.  
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RESPONSABLE PÚBLICO: CONCEJALA DE  DESARROLLO 
ECONÓMICO, FORMACIÓN, EMPLEO, PROYECTOS EUROPEOS 
Y FEMINISMO Y PRESIDENTA DEL IMEPE 
Dª RAQUEL RODRÍGUEZ TERCERO 
AGENDA DEL DÍA 21 DE ABRIL DE 2022 

 

 

 

VISITA EMPRESA 

 13:30 h 
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RESPONSABLE PÚBLICO: CONCEJALA DE SERVICIOS 
SOCIALES Y SALUD PÚBLICA  
D/Dª Mª VICTORIA MELÉNDEZ AGUDÍN 
 
AGENDA DEL DÍA 21 DE ABRIL DE 2022 
 
 
 
              LANZAMIENTO DEL OBSERVATORIO ESTATAL DE LA SOLEDAD NO  
                   DESEADA. VÍA TELEMÁTICA. 
 
 
 
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 
 
 

11:00h 
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